
 

 الآداب واللغاتكلية 

 قسم اللغة والأدب العربي

 لغويةدراسات   تخصص:                 الثالثة : السنــــة 

 3+  0+  2 :  أفواج          (       الثـــــــــــــــانية)الدفعة    0202/0202  الثاني للسداس ي    الحضوري  التدريس برنامج 

 الإدارة  

 

 

 

 

 

 

 

21:22--20:22 

 

22:02--21:22 

 

23:32--22:02 

 

20:22--23:32 

 

22:12--20:22 

 

22:22--22:12 

 

22:22--22:22 

 

22:02--22:22 

 

 التوقيت 22:02--23:32

 الأيام

 اللغوي للقراءات القرأنيةالتوجيه 

 أ.طبطوب

 51مدرج 

 الفونولوجيا

 أ.بودرامة

 51مدرج 

 الإثنين     

 

 تطبيق نحوي  

 أ.خلوي 

 51مدرج 

 التعليميات التطبيقية

 أ.طيبي

 51مدرج 

 إنجاز مذكرة   

 أ.بوكثير

 51مدرج 

 الأربعاء

 الحكامة و المواطنة    

 أ.عمارة

 51مدرج 

 تطبيق صرفي

 أ.مغزي 

 51مدرج 

 لسانيات حاسوبية

 أ.حزام

 51مدرج 

 الخميس

 



 

 

 الآداب واللغاتكلية 

 قسم اللغة والأدب العربي

 لغويةتخصص:   دراسات                 الثالثة : السنــــة 

 0+  1+  2 :  أفواج          (      الثـــــــــــــــانية )الدفعة    0202/0202   الثاني للسداس ي   الحضوري   التدريس برنامج 

 الإدارة

 

 

 

 

 

21:22--20:22 

 

22:02--21:22 

 

23:32--22:02 

 

20:22--23:32 

 

22:12--20:22 

 

22:22--22:12 

 

22:22--22:22 

 

22:02--22:22 

 

 التوقيت 22:02--23:32

 الأيام

 الفونولوجيا

 أ.بودرامة

 51مدرج 

 التوجيه اللغوي للقراءات القرأنية

 أ.طبطوب

 51مدرج 

 مذكرةإنجاز 

 أ.بوكثير

 51مدرج 

 الإثنين    

 

 الحكامة و المواطنة

 أ.راشدي

 51مدرج 

 التعليميات التطبيقية

 أ.طيبي

 51مدرج 

 تطبيق نحوي 

 أ.خلوي 

 51مدرج 

    

 

 

 الأربعاء

 لسانيات حاسوبية     

 أ.حزام

 51مدرج 

 تطبيق صرفي

 أ.مغزي 

 51مدرج 

 الخميس

 



 

 

 الآداب واللغاتكلية 

 قسم اللغة والأدب العربي

 لغويةتخصص:   دراسات                  الثالثة : السنــــة 

 2+  3+  7 :  أفواج          (      الثـــــــــــــــانية )الدفعة    0202/0202   الثاني للسداس ي   الحضوري   التدريس برنامج 

 الإدارة

 

 

 

21:22--20:22 

 

22:02--21:22 

 

23:32--22:02 

 

20:22--23:32 

 

22:12--20:22 

 

22:22--22:12 

 

22:22--22:22 

 

22:02--22:22 

 

 التوقيت 22:02--23:32

 الأيام

 التوجيه اللغوي للقراءات القرأنية     

 أ.هدنة

 51مدرج 

 الفونولوجيا

 أ.ضامن

 51مدرج 

 الإثنين

 

 تطبيق نحوي      

 أ.مرغم

 51مدرج 

 لسانيات حاسوبية

 أ.حزام

 51مدرج 

 الثلاثاء

 

 إنجاز مذكرة       

 أ.بوكثير

 51مدرج 

 

 

 

 الأربعاء

 الحكامة و المواطنة

 أ.راشدي

 51مدرج 

 تطبيق صرفي

 أ.مرغم

 51مدرج 

 التعليميات التطبيقية

 أ.فيران

 51مدرج 

 الخميس    

 


